КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23  мая 2025 года № 527

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от 30 ноября 2012 года №435 «О введении отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры Звериноголовского района»

[bookmark: _Hlk168581787]В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	внести изменения в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от 30 ноября 2012 года №435 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры Звериноголовского района» следующие изменения:
- пункт 54 раздела VII изложить в новой редакции:
«Размер должностного оклада руководителя учреждения устанавливается в зависимости от типа и численности работников учреждения в соответствии с таблицей 2:
											Таблица 2
(рубль)
	Учреждение
	Должностной оклад

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Звериноголовская центральная районная библиотека»
	25500

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Звериноголовский районный Дом культуры»
	27000

      »

2.	Настоящее 	постановление обнародовать в местах, установленных Уставом Звериноголовского округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно- телекоммуникационной сети интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2025 года.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области п социальным вопросам

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                     М.А. Панкратова